АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       05.11.2013г.                   238
от___________________№_________

Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных программ, действующих на территории сельского поселения Георгиевка
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях повышения эффективности реализации муниципальных программ, администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения реестра муниципальных программ, действующих на территории сельского поселения Георгиевка.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».

Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                 С.И.Колесник

Исполнитель: Н.В.Алясина 2-73-36
Приложение к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка № 238 от 05.11.2013г.

ПОРЯДОК

ведения реестра муниципальных программ, действующих на территории сельского поселения Георгиевка
1. Настоящий Порядок разработан в целях упорядочения и учета муниципальных программ и определяет порядок ведения реестра муниципальных программ, действующих на территории сельского поселения Георгиевка (далее - Реестр).

2. Уполномоченным органом за ведение Реестра является администрация сельского поселения Георгиевка.

3. Реестр ведется в электронном виде и на бумажном носителе и содержит следующие сведения:

- дата, номер нормативно-правового акта о разработке программы;

- наименование субъекта бюджетного планирования;

- наименование программы;

- дата, номер Постановления об утверждении программы;

- цели и задачи программы;

- целевые индикаторы и показатели;

- сроки реализации про граммы;

- объемы и источники финансирования программы;

- ожидаемые конечные результаты реализации программы и показатели социально-экономической эффективности.

4. Муниципальная программа предоставляется в администрацию сельского поселения Георгиевка разработчиком в течение 5 дней с момента ее утверждения.

5. Внесение в Реестр муниципальных программ производится на основании нормативно-правового акта об утверждении программы.

6. В случае окончания либо досрочного прекращения действия Программы исключение из Реестра муниципальных программ производится на основании соответствующего нормативно-правового акта.

7. Сведения Реестра носят открытый характер.